

2.报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	是否属于中型、小型、微型（填中型或小型或微型）	备注
1	水成膜泡沫灭火剂	洛神	6%（AFF、-12°C）-耐海水	吨	80	9392.00	751360.00	小型	/
2	抗溶性合成泡沫灭火剂	洛神	6%（S/AR、-15°C）-耐海水	吨	77	7200.00	554400.00	小型	/
3	A类泡沫灭火剂	洛神	MJABP	吨	8.3	19000.00	157700.00	小型	/
4	B类泡沫灭火剂	洛神	6%（S、-12°C）-耐海水	吨	27.3	5000.00	136500.00	小型	/
合计	1599960.00								

注：

- 1、供应商根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。
- 2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。
- 3、供应商在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

供应商：洛阳市浪潮消防科技股份有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人：（电子签章或签字）

日期：2024 年 12 月 25 日